
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

D A R B O T V A R K Ė   

2019 m. rugpjūčio 12 d., 10.30 val. 

Respublikos g. 32 (posėdžių salė, II aukštas), Telšiai 

         

 

1.  Dėl Telšių regiono plėtros tarybos pirmininko rinkimų. 

Pranešėjas – Darius Jurkus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas atstovas. 

2.  Dėl Telšių regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

3. Dėl įgaliojimų Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkui  suteikimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities skyriaus vedėjas 

Vaclovas Vaičekauskas. 

4.  Piliečiams artimesnė Lietuva. Regioninės politikos sistemos pokyčiai po 2020 m.  

Pranešėjas – Andrius Valickas,  Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos grupės 

vyresnysis patarėjas. 

5. Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui finansavimo galimybių 

pristatymas. 

Pranešėjai – Rasa Tamulevičiūtė, Vidaus reikalų  ministerijos Regioninės politikos grupės 

patarėja, Živilė Kazlauskaitė „Investuok Lietuvoje“ Regionų plėtros komandos vadovė.  

 Kavos pertrauka 

 

6.  Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalių „Priemonių planas“ ir 

„Plano įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

7. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 

„Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

8.  Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

9.  Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 

„Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

10. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-

014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, 

įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Anita Žiauberienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 



 

11. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos kandidatų į Lietuvos delegaciją Europos Sąjungos 

regionų komitete. 

Pranešėjas –  Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

12. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos kandidatų į Europos tarybos vietos ir regionų 

valdžių kongreso Lietuvos delegaciją.   

Pranešėjas – Antanas Černeckis. 

13. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovų skyrimo į 2014-2020 metų Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos Respublikos delegacijas. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis. 

14. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

Pranešėjas –  Antanas Černeckis. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                            Antanas Černeckis 

 

 

 

 

 

 

 

 


